proponente o compromisso de entregar o produto nos seus termos. 

8.6. Todas as especificações do objeto contidas na proposta, em especial o preço, vinculam 

a Contratada. 

9 – ESTIMATIVA DO PREÇO 

9.1. O valor estimado para a aquisição ora pretendida é de R$ 57.677,52 (cinquenta e sete 

mil seiscentos e setenta e sete reais e cinquenta e dois centavos), devendo ser observado o 

limite para cada item, conforme segue: 

DESCRIÇÃO 

VALOR MÉDIO 

UNITÁRIO 

ESTIMADO 

VALOR TOTAL 

ESTIMADO 

Item 1 - 1 (um) Kit 3 Câmeras Mini PTZ 20X IP" 

com 1 controle Joystick